

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2024PM
Processo Administrativo Nº 0059/2024PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 09/04/2024 09:15:05

TOTAL DO PROCESSO: **208.364,50**

TUBOS BOESING LTDA		54.010.531/0001-94		120.815,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 39,85	Total: 7.970,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto - 200 mm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 40,25	Valor Unit.: 39,85	Total Item: 7.970,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 56,87	Total: 56.870,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto - 400 mm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 57,32	Valor Unit.: 56,87	Total Item: 56.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 111,95	Total: 55.975,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto - 600 mm				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 111,95	Total Item: 55.975,00	
CONCRETOS FARROUPILHA LTDA		00.282.611/0001-70		87.549,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 47,75	Total: 47.750,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 300 mm	
Descrição: Tubo de concreto - 300 mm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 48,14	Valor Unit.: 47,75	Total Item: 47.750,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 99,00	Total: 19.800,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 500 mm	
Descrição: Tubo de concreto - 500 mm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 19.800,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 399,99	Total: 19.999,50
Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 1000 mm CA1	
Descrição: Tubo de concreto - 1000 mm CA1				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 409,66	Valor Unit.: 399,99	Total Item: 19.999,50	

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN

EQUIPE DE APOIO JULIANA NASCIMENTO DOS PASSOS COSCODAI

APOIO NELIO RANCAN